------ -·--- -------------------------------------

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATO Nº .•.•••.••.• : 20170366

ORIGEM •.••••••••....••...•• : PREGÃO Nº 2017100201-PP

CONTRATANTE •....•.. : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O) ..•.. : GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME

OBJETO .••........•.......•.. : Aquisição de Materiais de Consumo Diversos para o PROJETO DE EDUCAÇÃO EM
SAÚDE AMBIENTAL, conforme detalhamento no anexo I

VALOR TOTAL ••.••.•••.•.•••. : R$ 43.684,38 (quarenta e três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2017 Atividade 0701.101220037.2.036 Manutenção das Atividades
de Gestão da Secretaria de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento
3.3.90.30.16, no valor de R$ 2.200,08, Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 9.600,00, Subelemento
3.3.90.30.23, no valor de R$ 31.884,30

~VIGÊNCIA ...•....•.•....•... : 24 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA ...•..••• : 24 de Novembro de 2017

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA